［様式１０］

確 　認 　申 　請 　書

平成○年○月○日

総　務　大　臣　　殿

申請者　住所

氏名（社　　　　　　　　名）

（代表者役職名及び氏名）印

　平成○年○月○日付をもって予備免許を受けた超短波放送局（局名）について、

予備免許の条件に従い会社を設立したので、条件の達成の確認を受けるため関係書

類を添えて申請します。

注　確認のための添付書類は次のとおりです。

１　認証定款

２　設立趣意書及び目論見書

３　全出資者名及びその住所、職業、出資の額並びに議決権の数

４　全出資者の株式申込書の写し

５　主たる出資者（出資者１％以上のもの）に関する次の書類

(1)個人（役員の場合を除く）の場合は略歴

(2)法人の場合は、法人の概要、常勤役員名及びその兼職並びに当該法人の主な

株主

６　役員に関する事項（氏名、住所、役名、担当部門及び兼職）

７　発起人会議事録の写し

８　創立総会議事録の写し

９　取締役会議事録の写し

10　登記簿謄本

青字箇所は消去して提出してください。